

**Zmiana nr 29**  
**Regulaminu przewozu osób, rzeczy i zwierząt przez Spółkę „PKP Intercity” (RPO-IC)”**

Obowiązuje od 1 lutego 2018 r.

W Regulaminie przewozu osób, rzeczy i zwierząt przez Spółkę „PKP Intercity” (RPO-IC), obowiązującym od dnia 16 listopada 2014 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) na stronie 2 w tabeli „ZMIANY” dodaje się pozycję 29 w brzmieniu:

29	61/2018	26.01.2018 r.	01.02.2018 r.	
----	---------	---------------	---------------	--

2) w § 1 ust. 6:

- dodaje się pkt 5a w brzmieniu:
- „5a) **Bilkom2** – serwis internetowy o nazwie handlowej Bilkom2, dostępny na stronie internetowej [www.bilkom.pl](http://www.bilkom.pl);
- skreśla się postanowienia pkt 24;
- dodaje się pkt 24a w brzmieniu:  
„24a) **Regulamin Bilkom2-IC** – „Regulamin sprzedaży biletów Bilkom2 – „PKP Intercity” S.A. (Regulamin Bilkom2 – IC), dostępny na *stronie internetowej*”;
- skreśla się postanowienia pkt 29;

3) w § 6:

- a) ust. 2:
- skreśla się postanowienia pkt 5;
  - na końcu zdania pkt 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 7 w brzmieniu:  
„7) poprzez *Bilkom2* na zasadach określonych w *Regulaminie Bilkom2-IC*.”;
- b) ust. 5a po zapisie „*Serwis e-IC*,” dodaje się zapis „*Bilkom2*,”;
- c) ust. 6 pkt 2 lit. d i pkt 4 lit. a skreśla się zapis „*system BILkom*” i po zapisie „*serwis e-IC*” dodaje się zapis „*Bilkom2*”;

4) w § 6a ust. 3:

- a) pkt 1 zapis „*pkt 1 i 2 (lub odwrotnie)*” zastępuje się zapisem „*pkt 1,2 i 5*”;
- b) pkt 2 zapis „*pkt 1 i 2*” zastępuje się zapisem „*pkt 1,2 i 5*”;

5) w § 7 ust. 8 w pierwszym zdaniu skreśla się zapis „*lub poprzez Serwis e-IC, system SkyCasch, aplikację IC Navigator*”;

6) w § 8:

- a) ust. 4 pkt 4 lit. f:
- skreśla się tiret pierwszy;
  - w tiret trzeci po zapisie „*aplikację IC Navigator*” dodaje się zapis „ , *Bilkom2*”;
- b) ust. 5 pkt 2 po zapisie „*aplikację IC Navigator*” dodaje się zapis „ , *Bilkom2*”;

7) w § 17 ust. 21:

- a) skreśla się zapis „ , *BILkom*” oraz zapis „*Regulaminie BILkom*”;
- b) po zapisie „*serwisu e-IC*,” dodaje się zapis „*Bilkom2*,”;
- c) po zapisie „*Regulaminie e-IC*” dodaje się zapis „*Regulaminie Bilkom2-IC*”;

8) w § 19 ust. 8:

- a) skreśla się postanowienia pkt 2;
- b) w pkt 3 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 4 w brzmieniu:  
„4) *Regulaminie Bilkom2-IC* w przypadku *biletów* jednorazowych zakupionych poprzez *Bilkom2*.”.